

מ"י 11986/01/18 - משטרת ישראל/ תנועה/ את"ן נגד פדל טאהא

בית משפט השלום בחיפה

05 ינואר 2018

מ"י 11986-01-18 משטרת ישראל/ תנועה/ את"ן נ' טאהא

מספר פל"א 7382/2018

לפני כבוד השופט שלמה בנג'ו
המבקשת
משטרת ישראל/ תנועה/ את"ן

נגד
החשוד
פדל טאהא

נוכחים:

ב"כ המבקשת: רס"ב אבי הלוי

ב"כ החשוד: עו"ד פרחובניק (ס.צ.)

החשוד: בעצמו - ע"י הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה להאריך את מעצרו של החשוד ב 3 ימים נוספים.

יחד עם הבקשה הוגשה הצהרת תובע לפי סעיף 7 ד' לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה מעצרים).

חומר החקירה מוכר לי מדיון שקיימתי זה עתה בעניינו של חברו של החשוד, פארוק מריסאת בתיק מ.י. 11990-01-18, שם בשל טיב החשדות והאישומים שמתכוונת התביעה לייחס לחשוד בשל העדר מאסר על תנאי, ועבירה קודמת מלפני כ 6 שנים, הוריתי על שחרורו של חברו של החשוד, בתנאים מגבילים.

הסנגור מבקש לגזור גזירה שווה בעניינו של חברו של החשוד בטענה שהעבירות שיוחסו לחברו של החשוד, חמורות יותר וביהמ"ש הורה בכל זאת על שחרורו.

כמו כן, טען הסניגור כי אין ראיות לכאורה הקושרות את החשוד לנהיגה ברכב.

לא מצאתי מקום לחזור ולפרט את חומר הראיות ואני מפנה להחלטה הקודמת בעניינו של חברו של החשוד, יחד עם זאת בכל הנוגע לחשוד זה אשלים את התיאור העובדתי של האירוע ואציין כי כאשר נלקח החבר לתחנת המשטרה לבדיקת שכרות, חזרו השוטרים למקום בכדי להמשיך בפעולות החקירה והבחינו בחשוד הזה כאשר הוא נוהג ברכב. בנוסף אחת הנוסעות גב' מירנה בדאווי אישרה בהודעה שנגבתה ממנה באותו ערב, כי אכן החשוד נהג ברכב.

עוד אציין כי בתיק חומר חקירה המבסס את היותו של החשוד שיכור הוא אף חתום על סירוב מפורש להיבדק בדיקת שכרות ועל כן חלה בעניינו החזקה הקבועה בחוק לפיה כרואים אותו כמי שנהג בשכרות.

ראיות אלה מבססות את רכיב הנהיגה בכל הנוגע לחשדות המיוחסות לחשוד שבפניי.

בשונה מהחבר שדנתי בעניינו, לחשוד זה מאסר מותנה "טרי" יחסית והוא נשפט ביום 9.8.16 על עבירה של נהיגה תחת השפעת אלכוהול ותלוי ועומד נגדו מאסר מותנה של חודשיים למשך שנתיים.

בנסיבות אלה קיים יסוד להבחנה עובדתית בין השניים, ונוכחו המסוכנות שהופגנה על ידי החשוד, סבורני כי לא ניתן יהא לשחררו בשלב זה בתנאים מגבילים. עניין זה יכול שישוּב ויבחן על ידי ביהמ"ש שידון בבקשה למעצר עד תום ההליכים אם וככל שזו תוגש בעניינו.

בשלב זה יש מקום להאריך את מעצרו. אני מאריך את מעצרו של החשוד עד ליום א', 7.1.18 בשעה 12:00.

אני מאפשר לחשוד לבצע 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצרו של החשוד.

ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ח, 05/01/2018 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט

